
1 

 

DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO 

 

1. Českokrumlovský rozvojový fond, spol. s r.o., IČ 423 96 182, se sídlem Masná 131, 381 01 

Český Krumlov, zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých 

Budějovicích oddíl C, vložka 705, zast. Ing. Miroslavem Reitingerem, jednatelem, Ing. Davidem 

Šindelářem, jednatelem, a Mgr. Bc. Antonínem Krákem, jednatelem 

 

(dále jen jako „objednatel“) 

 

a 

 

2. STRABAG a.s., IČ 608 38 744, se sídlem Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5, zapsaná 

v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 7634, zast. Ing. 

Pavlem Klasem, prokuristou a Ing. Lukášem Přibylem, prokuristou 

 

(dále jen jako „zhotovitel“) 

 

uzavírají níže uvedeného dne tento dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo ze dne 4.4.2018, jejímž předmětem 

je zhotovení díla „Přestupní terminál Český Krumlov“ (dále jen jako „Smlouva“).  

 

 

I. Úvodní ujednání 

 

1.1. Dle čl. II. odst. 8 Smlouvy veškeré změny, doplňky nebo rozšíření předmětu díla musí být vždy 

před jejich realizací písemně odsouhlaseny zástupcem objednatele ve věcech technických, vč. jejich 

ocenění, a to ve formě změnového listu, který bude pokladem pro zpracování dodatku k Smlouvě.  

 

1.2. Dle čl. II. odst. 9 Smlouvy budou v dodatku zohledněny dopady Změnových listů do Smluvní 

ceny a Termínů dokončení.  

 

1.3. Ke dni uzavření tohoto dodatku došlo postupem dle Smlouvy k vypracování a schválení 

změnových listů č.  15, 17 a 18 (společně dále jen „Změnové listy“). Smluvní strany se proto 

v souladu se shora citovanými ujednáními Smlouvy dohodly na uzavření tohoto dodatku, který obsah 

těchto schválených Změnových listů zohledňuje.  

 

1.4. Na základě výše uvedených Změnových listů dochází ke snížení celkové ceny díla dané 

Smlouvou ve znění jejího dodatku č. 1. Cena díla se snižuje o částku 185 805,55 Kč bez DPH, tj. o 

částku ve výši 224 824,72 Kč včetně DPH. Tato částka je dána součtem víceprací a odpočtem 

méněprací, jak jsou blíže specifikovány a oceněny ve Změnových listech.  

 

1.5. Ze Změnových listů vyplývá, že odsouhlasené vícepráce nemají vliv na posunutí termínů 

pro provedení díla. 

 

1.6. Na základě výše uvedených skutečností se Smlouva mění ohledně celkové ceny díla, jak je 

stanoveno v čl. II. tohoto dodatku. 

 

 

II. Předmět dodatku 

 

2.1. Cena díla se v čl. IV. odst. 2 Smlouvy mění tak, že původní tabulka s cenovými údaji se ruší 

a nahrazuje se tabulkou s cenovými údaji, jak následuje:  

 

Celková cena bez DPH:   76 575 713,30 Kč 

DPH z celkové ceny:   16 080 899,79 Kč 

Celková cena s DPH:   92 656 613,09 Kč 



2 

 

 

 

2.2. Ostatní ujednání Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají nadále v platnosti. 

 

 

III. Závěrečná ujednání 

 

3.1. Tímto dodatkem nedochází k akceptaci ani odmítnutí žádných jiných vznesených požadavků 

objednatele či zhotovitele ke změně díla, jeho ceny, termínů či způsobu provádění než těch výslovně 

popsaných v tomto dodatku.  

 

3.2 Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž po jednom obdrží zhotovitel a po dvou 

objednatel.  

 

3.3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran 

a účinnosti dnem jeho zveřejnění v registru smluv.   

 

 

 

 

V...........................dne....................                V.............................dne....................... 

 

 

 

 

______________________________                 ________________________________ 

             za STRABAG a.s.                       za Českokrumlovský rozvojový fond, spol. s r.o. 

Ing. Pavel Klas, per prokura                               Ing. Miroslav Reitinger, jednatel                              

 

 

 

 

 

______________________________                  ________________________________ 

             za STRABAG a.s.                       za Českokrumlovský rozvojový fond, spol. s r.o.   

Ing. Lukáš Přibyl, per prokura                                   Ing. David Šindelář, jednatel                 

 

 

 

 

 

                                                                          ________________________________ 

                                                                  za Českokrumlovský rozvojový fond, spol. s r.o.  

                                                                              Mgr. Bc. Antonín Krák, jednatel                  


